



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0012311-01 PREGÃO ELETRONICO Nº. 0012311.2020-SRP PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 012311.07-2020

Aos dias **06 (seis)** do mês de **abril** do ano de **2021**, na sede da Comissão Permanente de Licitação foi lavrado a presente Ata de Registro de Preços, conforme deliberação da Ata do Pregão Eletrônico nº **0012311.2020** do respectivo resultado homologado em **05 de abril de 2021** que vai assinada pela Pregoeira da Comissão Permanente de Licitações, pela Gestora da Secretaria Municipal de **Educação**, Gestora do Registro de Preços, pelos representantes legais dos detentores do Registro de Preços, todos qualificados e relacionados ao final, a qual será regida pelas cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO FUNDAMENTO LEGAL

O presente instrumento fundamenta-se:

- I- No Pregão Eletrônico nº 0012311.2020-SRP;
- II- Nos termos do Decreto Municipal nº 001/2014;
- III- Nos termos do Decreto Federal I nº. 10.024/2019 de 20/09/2019;
- IV. Na Lei Federal nº. 8666 de 21/06/1993 e suas alterações.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO

Esta Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ESCOLARES PERTENCENTES A ESTE MUNICIPIO**, cujas especificações e quantitativos encontram-se detalhados no Termo de Referência do edital do **Pregão Eletrônico nº0012311.2020-SRP** que passa a fazer parte desta Ata, juntamente com as propostas de preços apresentadas pelos fornecedores classificados em primeiro lugar, conforme consta nos autos do Processo nº 012311.07-2020.

Subcláusula Única - Este instrumento não obriga a Administração a firmar contratações exclusivamente por seu intermédio, podendo realizar licitações específicas, obedecida a legislação pertinente, sem que, desse fato, caiba recurso ou indenização de qualquer espécie aos detentores do registro de preços, sendo-lhes assegurado a preferência em igualdade de condições.

CLÁUSULA TERCEIRA- DA VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A presente Ata de Registro de Preços terá validade pelo prazo **12 (doze) meses**, contados a partir da data da sua assinatura.

CLÁUSULA QUARTA- DA GERÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 15:31:02 -03'00'

MARIA ELIANE FERREIRA:11303281000178
Assinado de forma digital por MARIA ELIANE FERREIRA:11303281000178
Dados: 2021.06.16 13:28:27 -03'00'

GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23 17:27:16 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 16:25:37 -03'00'

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:
32932000000116

LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
Date: 2021.04.27 09:51:53 -03'00'

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000

Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

Daniel Basso
Assinado de forma digital por Daniel Basso:04136760990
Date: 2021.04.28 13:28:27 -03'00'

ANTONIO PAZINATO:44068174920
Date: 2021.05.13 10:48:58 -03'00'

[Handwritten signatures]



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



Caberá à Secretaria Municipal da Educação o gerenciamento deste instrumento no seu aspecto operacional e nas questões legais, em conformidade com as normas do Decreto Municipal nº 001/2014.

CLÁUSULA QUINTA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Em decorrência da publicação desta Ata, o órgão participante do SRP poderá firmar contratos com os fornecedores com preços registrados, devendo comunicar ao órgão gestor a recusa do detentor de registro de preços em fornecer os bens no prazo estabelecido pelos órgãos participantes.

Subcláusula Primeira – O fornecedor terá o prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir da convocação, para a assinatura do contrato. Este prazo poderá ser prorrogado uma vez por igual período, desde que solicitado durante o seu transcurso e, ainda assim, se devidamente justificado e aceito.

Subcláusula Segunda - Na assinatura do contrato será necessária a comprovação das condições de habilitação exigidas no edital, as quais deverão ser mantidas pela contratada durante todo o período da contratação.

CLÁUSULA SEXTA- DAS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES

Os signatários desta Ata de Registro de Preços assumem as obrigações e responsabilidades constantes no Decreto Municipal de Registro de Preços nº 001/2014.

Subcláusula Primeira – Competirá a Secretaria Municipal da Educação, órgão gestor do Sistema de Registro de Preços, o controle e administração do SRP, em especial, as atribuições estabelecidas no art. 5 do Decreto Municipal nº 001/2014.

Subcláusula Segunda - Caberá ao Órgão participante as atribuições que lhe são conferidas no Decreto Municipal nº 001/2014.

Subcláusula Terceira - O detentor do registro de preços, durante o prazo de validade desta Ata, fica obrigado a:

- I** - Atender aos pedidos efetuados pelo Órgão detentor do Registro de Preços, durante a sua vigência.
- II** - Executar o objeto, por preço unitário registrado, nas quantidades indicadas pelos participantes do Sistema de Registro de Preços.
- III** - Responder no prazo de até 05 (cinco) dias a consultas do Órgão Gestor de Registro de Preços sobre a pretensão de Órgãos/Entidades não participantes (carona).
- IV** - Cumprir, quando for o caso, as condições de garantia do objeto, responsabilizando-se pelo período oferecido em sua proposta comercial, observando o prazo mínimo exigido pela Administração.

Subcláusula Quarta - Caberá à CONTRATADA providenciar a substituição de qualquer profissional envolvido na execução do objeto contratada, cuja conduta seja considerada indesejável pela fiscalização da CONTRATANTE.

GISLAINE PACHER
BILK:0413
6760990
Date: 2021.04.23
17:29:39 -03'00'
Darial Basso

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 14:52:46 -03'00'

MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 15:39:42 -03'00'

MARIA ELIANE PEREIRA:1130
3281000178
Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:1130281000178
Dados: 2021.05.16 13:01:43'00'

ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA:
3293200000011
Assinado de forma digital por ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA:
3293200000011
Dados: 2021.04.22 17:36:28349 965244 -03'00'

LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:9340
173628349
Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:9340
Dados: 2021.04.22 17:36:28349 965244 -03'00'

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

ANTONIO PAZINATO:44
068174920
Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINATO:44068174920
Dados: 2021.05.13 10:49:35 -03'00'

Handwritten initials



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



CLÁUSULA SÉTIMA - DOS PREÇOS REGISTRADOS

Os preços registrados são os preços unitários ofertados na proposta da signatária desta Ata, os quais estão relacionados e em consonância com o Mapa de Preços dos itens, anexo a este instrumento, e servirão de base para futuras aquisições, observadas as condições de mercado.

CLÁUSULA OITAVA - DA REVISÃO DOS PREÇOS REGISTRADOS

Os preços registrados só poderão ser revistos nos casos, em situações em que forem do mercado alteradas as condições.

Subcláusula Primeira - Constatada a existência de preço de mercado abaixo dos preços registrados, o órgão gestor do registro de preços deverá:

- I - Convocar o fornecedor visando a negociação para a redução de preços e sua adequação ao mercado;
- II - Liberar o fornecedor do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade, e cancelar o seu preço registrado para o item objeto da negociação, quando essa for frustrada, respeitadas as contratações realizadas;
- III - Convocar os demais fornecedores que assinaram a ata de registro de preços, em igual prazo e nas mesmas condições propostas pelo vencedor, para assegurar igual oportunidade de negociação.

Subcláusula Segunda - Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados, mediante requerimento formal do fornecedor, devidamente justificado e comprovado, o órgão gestor do registro de preços poderá:

- I - Rever o preço registrado, cuja aplicação somente ocorrerá nas contratações posteriores ao recebimento do requerimento;
- II - Indeferir, por interesse da Administração, o requerimento, e liberar o fornecedor do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade, desde que confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados, e desde que o requerimento ocorra antes da ordem de compra emitida;
- III - convocar os demais fornecedores que assinaram a ata de registro de preços, em igual prazo e nas mesmas condições propostas pelo vencedor, para assegurar igual oportunidade de negociação.

Subcláusula Terceira - O requerimento para revisão do preço superior aos preços registrados somente será admitido após 90 (noventa) dias da data de publicação da ata de registro de preços, exceto nos casos de tributos ou encargos legais criados, alterados ou extintos, bem como a superveniência de disposições legais, quando ocorridas após a data da apresentação da proposta, de comprovada repercussão nos preços contratados, os quais implicarão a revisão destes para mais ou para menos, conforme o caso.

Subcláusula Quarta - Não havendo êxito nas negociações, o órgão gestor do registro de preços cancelará o objeto do preço registrado e comunicará aos Órgãos Participantes.

Subcláusula Quinta - Caso haja alteração do preço, o órgão gestor do registro de preços comunicará o fato aos Órgãos Participantes.

CLÁUSULA NONA - DO CANCELAMENTO DO REGISTRO DE PREÇOS

Os preços registrados na presente Ata, poderão ser cancelados de pleno direito, nas situações abaixo:

Subcláusula Primeira - Quando o fornecedor:

- I - Descumprir as condições da ata de registro de preços;

MARIA ELIANE PEREIRA:113 Q3281000178
Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
Dados: 2021.06.16 13:22:23 -03'00'

GISLAINE PACHER BILK:0413 6760990
Digitally signed by GISLAINE PACHER
BILK:0413676099
Date: 2021.04.23 17:31:36 -03'00'

Daniel Basso
Assinado de forma digital por Daniel Basso
Dados: 2021.05.13 10:50:09 -03'00'

MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 15:42:53 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:0356287200013
Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:0356287200013
Dados: 2021.05.11 15:03:27 -03'00'

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA: 3293200000116
Assinado de forma digital por ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA: 3293200000116
Dados: 2021.04.28 15:42:53 -03'00'

LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:931 73628349
Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:931 73628349
Dados: 2021.04.28 15:42:53 -03'00'

ANTONIO PAZINATO:4 4068174920
Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINATO:4068174920
Dados: 2021.05.13 10:50:09 -03'00'

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, N° 173, Centro, Urucoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.urucoca.ce.gov.br

(Handwritten signatures)



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



- II - Não assinar a ordem de compras ou serviços, não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente ou recusar-se a realizar as contratações decorrentes do Registro de Preços, total ou parcialmente, no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
- III - Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior aos praticados no mercado;
- IV - For liberado do compromisso, nos termos da Cláusula Oitava, inciso II, da subcláusula primeira ou inciso II da subcláusula segunda;
- V - Sofrer sanção prevista nos termos do art. 87, incisos III e IV, da Lei Federal n. 8.666, de 21 1993, da art. 7. da Lei Federal no 10.520, de 17 de julho de 2002;
- VI - For por razões de interesse público, devidamente fundamentadas;
- VII - For amigável, nos termos do art. 79, inciso II, da Lei Federal no 8.666, de 21 de junho de 1993;
- VIII - For por ordem judicial.

Subcláusula Segunda - O fornecedor poderá, ainda, solicitar o cancelamento do preço registrado ocorrência de caso fortuito ou força maior, devidamente comprovado e justificado.

Subcláusula Terceira - O cancelamento de preço registrado, será formalizado por despacho da autoridade competente do órgão gestor do registro de preços, assegurado o direito à ampla defesa e ao contraditório, e sua comunicação será feita por escrito, juntando-se a cópia nos autos que deram origem ao Registro de Preços.

CLÁUSULA DÉCIMA - DAS CONDIÇÕES PARA A AQUISIÇÃO

As aquisições de bens que poderão advir desta Ata de Registro de Preços serão formalizadas por meio de instrumento contratual a ser celebrado entre o órgão participante/interessado e o fornecedor.

Subcláusula Primeira – Caso o fornecedor classificado em primeiro lugar, não cumpra o prazo estabelecido pela Secretaria Municipal da Educação ou se recuse a efetuar o fornecimento, terá o seu registro de preço cancelado, sem prejuízo das demais sanções previstas em lei e no instrumento contratual.

Subcláusula Segunda – Neste caso, o órgão participante comunicará ao órgão gestor, competindo a este convocar sucessivamente por ordem de classificação, os demais fornecedores.

CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA – DA ENTREGA E DO RECEBIMENTO

Subcláusula Primeira – Quanto à entrega:

a) O objeto contratual deverá ser entregue em conformidade com as especificações estabelecidas no Anexo I - Termo de Referência do edital, no prazo de 05 (cinco) dias corridos, a contar da emissão da Nota de Empenho, no local designado pela Secretaria Requisitante, nos horários e dias da semana de Segunda a Sexta-feira, de 07h30m às 12:00h e de 14:00h às 17h30m.

b) A entrega do objeto será de inteira responsabilidade da CONTRATADA, sendo esta responsável por toda despesa decorrente de transporte e descarregamento do objeto, comprometendo-se ainda integralmente com eventuais danos causadas a ele.

GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23 17:34:06 -03'00'

MARIA ELIANE PEREIRA:113032810001
3281000178
Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:113032810001
Dados: 2021.04.16 13:33:48 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 15:20:59 -03'00'

MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929

Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 15:46:41 -03'00'

LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES-93
173628349
Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES-93
Dados: 2021.04.22 06:54:20 -03'00'

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:
329320000001
6

Daniel Basso

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

ANTONIO PAZINATO:440681749
4920
20
Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINATO:440681749
Dados: 2021.05.13 10:53:15 -03'00'

[Assinaturas manuscritas]



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



c) Os atrasos ocasionados por motivo de força maior ou caso fortuito, desde que justificados até 02 (dois) dias úteis antes do término do prazo de entrega, e aceitos pela contratante, não serão considerados como inadimplemento contratual.

d) A CONTRATADA deverá entregar qualquer quantidade solicitada pelo município, não podendo, portanto, estipular cotas mínimas ou máximas para entrega.

e) A responsabilidade administrativa pelo recebimento do objeto tal qual estipulado no edital será exclusiva do servidor autorizado e/ou servidores indicados através de cláusula de fiscalização no Contrato a ser celebrado pelo órgão participante, encarregado de acompanhar a execução do processo de entrega e recebimento dos objetos da Ata, conforme art. 67 da Lei nº 8.666/93.

Subcláusula Segunda – Quanto ao recebimento:

I - PROVISORIAMENTE, mediante recibo, para efeito de posterior verificação da conformidade do objeto com as especificações, devendo ser feito por pessoa credenciada pela CONTRATANTE.

II - DEFINITIVAMENTE, sendo expedido Termo de Recebimento Definitivo, após a verificação da qualidade e quantidade do objeto, certificando-se de que todas as condições estabelecidas foram atendidas e a consequente aceitação das Notas Fiscais pelo gestor da contratação, devendo haver rejeição no caso de desconformidade.

III - Caso o material licitado não atenda às especificações exigidas ou apresente defeitos, não será aceito, sujeitando-se o fornecedor à aplicação das penalidades previstas no termo do contrato.

CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA- DO PAGAMENTO

O pagamento advindo do objeto desta Ata de Registro de Preços será efetuado até 30 (trinta) dias contados da data da apresentação da nota fiscal/fatura devidamente atestada pelo gestor da contratação, mediante crédito em conta corrente em nome da contratada.

Subcláusula Primeira – A nota fiscal/fatura que apresente incorreções será devolvida à contratada para as devidas correções. Nesse caso, o prazo de que trata o subitem anterior começará a fluir a partir da data de apresentação da nota fiscal/fatura corrigida.

Subcláusula Segunda – Não será efetuado qualquer pagamento à contratada, em caso de descumprimento das condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

Subcláusula Terceira – É vedada a realização de pagamento antes da execução do objeto ou se o mesmo não estiver de acordo com as especificações do Anexo I – Termo de Referência do edital do Pregão Eletrônico nº **0012311.2020 –SRP**.

Subcláusula Quarta – Os pagamentos encontram-se ainda condicionados à apresentação dos comprovantes:

MARIA ELIANE PEREIRA:113 0328100017 8

Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178 Data: 2021.06.16 13:35:31 -03'00'

GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23 17:36:15 -03'00'

Digitally signed by GISLAINE PACHER BILK:04136760990 Date: 2021.04.23 17:36:15 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:032562877000121

Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:032562877000131 Data: 2021.05.11 15:30:19 -03'00'

MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929

Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929 Data: 2021.04.28 15:50:08 -03'00'

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:
3293200000118
LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:931
73628349

Assinado digitalmente por ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:3293200000118 Data: 2021.05.13 10:53:59 -03'00'

ANTONIO PAZINATO:4
4068174920

Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINATO:4068174920 Data: 2021.05.13 10:53:59 -03'00'

Daniel Basso

Assinado digitalmente por Daniel Basso Data: 2021.05.13 10:53:59 -03'00'

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

Handwritten initials and signature



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



Subcláusula Quinta – Toda a documentação exigida deverá ser apresentada em original ou por qualquer processo de reprografia, obrigatoriamente autenticada. Caso esta documentação tenha sido emitida pela Internet, só será aceita após a confirmação de sua autenticidade

CLÁUSULA DÉCIMA TERCEIRA - DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

13.1. A licitante que praticar quaisquer das condutas previstas abaixo, sem prejuízo das sanções legais nas esferas civil e criminal, estará sujeito às seguintes penalidades:

- I. não assinar a Ata de Registro de Preços;
- II. não entregar a documentação exigida no edital;
- III. apresentar documentação falsa;
- IV. causar atraso na execução do objeto contratual;
- V. não manter a proposta;
- VI. falhar na execução do contrato;
- VII. fraudar a execução do contrato;
- VIII. comportar-se de modo inidôneo;
- IX. declarar informações falsas, e
- X. cometer fraude fiscal.

13.1 .1 . Multa de 10 (dez por cento) sobre o valor da proposta.

13.1 .2. Impedimento de licitar e contratar com a Administração, sendo, então, descredenciado no cadastro de fornecedores e prestadores de serviços da Prefeitura Municipal de Uruoca, do Estado do Ceará, pelo prazo de até 05 (cinco) anos, enquanto perdurarem os motivos determinantes da punição ou até que seja promovida a reabilitação perante a própria autoridade que aplicou a penalidade, sem prejuízo da multa prevista neste edital e das demais cominações legais.

13.2. A licitante recolherá a multa por meio de Documento de Arrecadação Municipal (DAM), podendo ser substituído por outro instrumento legal, em nome do órgão contratante. Se não o fizer, será cobrada em processo de execução.

13.3. Nenhuma sanção será aplicada sem garantia da ampla defesa e contraditório, na forma da lei.


CLÁUSULA DÉCIMA QUINTA – DO FORO

Fica eleito o foro do Município de Uruoca-CE, para conhecer das questões relacionadas com esta Ata que não possam ser resolvidas pelos meios administrativos.

Assinam esta Ata, os signatários relacionados e qualificados a seguir, os quais firmam o compromisso de zelar pelo fiel cumprimento das suas cláusulas e condições.

Uruoca- CE, 06 de abril de 2021

Signatário


JULIANA FONSECA CUNHA CAMILO
Ordenadora da Fundo Municipal de Educação
ORGÃO GESTOR

GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
760990
Digitally signed by
GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23
17:38:45 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Assinado de forma digital por
DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 15:49:09 -03'00'

MARIA ELIANE
PEREIRA:1130328
1000178
Assinado de forma digital por
MARIA ELIANE
PEREIRA:11303281000178
Dados: 2021.06.16 13:36:54
-03'00'

MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Assinado de forma digital por
MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 15:54:16 -03'00'

ZIB COMERCIO
E SERVIÇOS
LTDA:
3293200000116
Assinado digitalmente por ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA:3293200000116
Data: 2021.04.16 11:00:54
Formato: PDF Versão: 1.00.01

Daniel Basso
Assinado digitalmente por Daniel Basso
Data: 2021.04.23 09:56:42
Formato: PDF Versão: 1.00.01

LEANDRO
JOSE VIEIRA
SOARES:931
73628349
Assinado de forma digital por
LEANDRO JOSE
VIEIRA
SOARES:93173628349
Dados: 2021.04.22
09:56:42 -03'00'

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

ANTONIO PAZINATO
O:440681
74920
Assinado de forma digital por
ANTONIO
PAZINATO:440681
74920
Dados: 2021.05.13
10:54:34 -03'00'



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



DETENTORES DO REGISTRO DE PREÇOS:

ANTONIO PAZINATO:44068174920
Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINATO:44068174920
Dados: 2021.05.13 10:55:02 -03'00'

A.PAZINATO MARINGÁ-ME- CNPJ:
04.352.905/0001-81
Antonio Pazinato
CPF: 440.681.749-20

Dariel Basso
Assinado digitalmente por Dariel Basso
DN: C=BR, OU=Concordia Informática, CN=Dariel Basso,
E=lcbta@concordiainformatica.com.br
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021-05-18 08:54:03
Foxit Reader Versão: 9.6.0

CONCORDIA INFORMATICA LTDA-CNPJ:
13.278.423/0001-10
Dariel Basso
CPF: 069.633.519-63

João Renato Pereira Freire

DX COMPUTADORES LTDA EPP- CNPJ:
11.182.175/0001-83
João Renato Pereira Freire
CPF: 784.229.736.34

CARLOS JUNOT MORAES
SILVEIRA:85462632304
Assinado de forma digital por CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA:85462632304
Dados: 2021.04.23 01:19:19 -03'00'

INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI ME-CNPJ:10.628.513/0001-03
Carlos Junot Moares Silveira
CPF: 854.626.323-04

LISLENO DE DEUS MARTINS

Assinado de forma digital por LISLENO DE DEUS MARTINS
Dados: 2021.04.26 15:52:17 -03'00'

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA- CNPJ: 11.093.169/0001-50
Lislano de Deus Martins
CPF: 041.715.793-25

LEANDRO JOSE VIEIRA
SOARES:93173628349
349
Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
Dados: 2021.04.22 09:57:31 -03'00'

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI-CNPJ: 30.607.801/0001-80
Leandro Jose Vieira Soares
CPF: 931.736.283-49

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
31
Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 16:16:33 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME- CNPJ: 03.562.872/0001-31
Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho
CPF: 070.863.343-91

GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
60990
Digitally signed by GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23 17:42:47 -03'00'

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA EPP
CNPJ: 20.081.724/0001-14
Gislaine Pacher Bilk
CPF: 041.367.609-90

MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
3281000178
Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
Dados: 2021.06.16 13:38:26 -03'00'

MARIA ELIANE PEREIRA – ME- CNPJ: 11.303.281/0001-78
Maria Eliane Pereira
CNPJ: 510.363.713-87

MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929

Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 15:57:54 -03'00'

MONICA R. DE MELLO FARIA ME- CNPJ: 17.353.208/0001-97
Monica Regina de Mello Faria
CPF: 036.117.429-29

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

ZIB
COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:
3293200000111
6



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



**JOSE BENI
SOARES TRAJANO
FILHO:035915113
23**

Assinado de forma digital
por JOSE BENI SOARES
TRAJANO
FILHO:03591511323
Dados: 2021.04.27
09:43:24 -03'00'

SHOPPING PAPELARIA EIRELI EPP- CNPJ:
29.103.669/0001-90
Jose Beni Soares Trajano Filho
CPF: 035.915.113-23

**VICTOR
SIQUEIRA
NOCRATO**

Assinado de forma digital
por VICTOR SIQUEIRA
NOCRATO
Dados: 2021.04.30
08:47:48 -03'00'

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME- CNPJ:
09.036.753/0001-21
Victor Siqueira Nocrato
CPF: 035.590.193-54

**ZIB COMERCIO
E SERVICOS
LTDA:
3293200000116**

Assinado digitalmente por ZIB COMERCIO E
SERVICOS LTDA-3293200000116
DN: C=BR, O=CP-Brasil, SERIAL=1480880,
OU=IC-8047114,OU=SERVICOS E
SERVICOS LTDA-3293200000116,
CN=ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA-
3293200000116
Razão: Sou o autor deste documento.
Localização: sua localização de assinatura
Data: 2021-06-18 11:02:22
Foxit Reader Versão: 10.0.0

ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA- CNPJ:
32.932.000/0001-16
João Ricardo de Oliveira Gonçalves
CPF: 055.622.814-65

Assinado de forma
digital por
LEANDRO JOSE
VIEIRA
SOARES-931
73628349
SOARES-931794283
93
Data: 2021-04-22
09:56:52 -03'00'

**MONICA REGINA DE
MELLO
FARIA:03611742929**

Assinado de forma digital por
MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 16:01:32 -03'00'

**DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131**

Assinado de forma digital por
DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 16:25:38 -03'00'

**GISLAINE
PACHER
BILK:04136
760990**

Digitally signed by
GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23
17:44:50 -03'00'

**Dariel
Basso**

Assinado digitalmente por Dariel
Basso
DN: C=BR, OU=Concursos
Informática, CN=Dariel Basso,
E=dariel@concursosinformatica.com.br
Razão: Sou o autor deste
documento.
Localização: sua localização de
assinatura
Data: 2021-05-13 08:54:28
Foxit Reader Versão: 9.6.0

**MARIA ELIANE
PEREIRA:1130
3281000178**

Assinado de forma digital
por MARIA ELIANE
PEREIRA:11303281000178
Dados: 2021.06.16
13:39:50 -03'00'

**ANTONIO
PAZINATO:
440681749
20**

Assinado de forma
digital por
ANTONIO
PAZINATO:4406817
4920
Dados: 2021.05.13
10:55:34 -03'00'



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO



ANEXO UNICO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0012311-01

MAPA DE PREÇOS DOS BENS

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre a Secretaria de Educação e os fornecedores, cujos preços estão a seguir registrados por item, em face da realização do Pregão Eletrônico n. 0012311.2020 SRP.

| FORNECEDOR 01: A.PAZINATO MARINGÁ-ME CNPJ: 04.352.905/0001-81 | | | | | | |
|--|--|-----|-------|--------|------------------|--------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNIT (R\$) | VALOR GLOBAL (R\$) |
| 7 | BEBEDOURO: DIMENSÕES APROXIMADAS: 42CM DE ALTURA, 28CM DE LARGURA, BANDEJA COLETORA DE ÁGUA, UMA TORNEIRA DE ÁGUA GELADA, UMA TORNEIRA DE ÁGUA NATURAL, CERTIFICAÇÃO DE SEGURANÇA ELÉTRICA DO INMETRO, COMPACTO DE MESA, COMPRESSOR HERMÉTICO, 220V, GARRAÇÃO DE 20 LITROS, COR BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA DE FORNECIMENTO DE ÁGUA DE 3,5 L/H, NBR-13972, GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO. | UND | 5 | KARINA | 614,82 | 3.074,10 |

MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
3281000178
Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
Dados: 2021.06.16 12:53:35 -03'00'

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA
3293200000116
Assinado digitalmente por ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:3293200000116
DN: C=BR, OU=CP-Brasil, S=RN, L=Mossoro, O=ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA v5.0U=10482082000116
+OU=Certificado P/ A11: ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:3293200000116
Resol: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021-06-16 10:45:04
Font: PhantomPDF Versão: 10.0.0

MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 14:26:27 -03'00'

GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
6760990
Digitally signed by GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23 16:41:27 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 08:01:51 -03'00'

LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
173628349
Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
Dados: 2021.04.22 09:42:06 -03'00'

ANTONIO PAZINATO:44068174920
4068174920
Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINATO:44068174920
Dados: 2021.05.13 10:35:16 -03'00'

Daniel Basso
Assinado digitalmente por Daniel Basso
DN: C=BR, OU=Concordia Informatica, CN=Daniel Basso, E=dabasso@concordiainformatica.com.br
Resol: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021-05-18 09:07:15
Font: Reader Versão: 3.1.0

[Handwritten signatures]



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|----|---|-----|----|--------------|----------|----------|
| 8 | <p>BEBEDOURO INDUSTRIAL PISO 200 LITROS EM INOX COM 4 TORNEIRAS CAPACIDADE DE 200 LITROS NO RESERVATÓRIO. ATENDE ATÉ 400 PESSOAS/HORA. REFRIGERAÇÃO DE 300 L/H. 04 TORNEIRAS FRONTAIS CROMADAS (2 TORNEIRAS CROMADAS PARA COPOS ENTRADA DE 1/2 - 2 VÁLVULAS JATO 13 CM CROMADA ENTRADA DE 1/2). APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM CHAPA DE AÇO INOX COM DRENO. COM REVESTIMENTO EXTERNO EM CHAPA DE AÇO INOX. RESERVATÓRIO DE ÁGUA EM P.P (POLIPROPILENO), ALTA RESISTÊNCIA, FÁCIL LIMPEZA E MATERIAL ATÓXICO. ISOLAMENTO TÉRMICO INJETADO EM POLIURETANO EXPANDIDO. SERPENTINA INTERNA EM AÇO INOX 304. BOIA PARA REGULAGEM DO NÍVEL DE ÁGUA. GÁS ECOLÓGICO R 134 A. MOTOR HERMÉTICO. TENSÃO 220V. UNIDADE CONDENSADORA DE 1/5 HP. TOMADA DE 3 PINOS. MEDIDAS: ALTURA MÍNIMA 1400 MM, LARGURA MÍNIMA 810 MM, PROFUNDIDADE MÍNIMA 945MM. REGULAGEM DA TEMPERATURA DA ÁGUA. FILTROS: PPF-5 RETER PARTÍCULAS SÓLIDAS MAIORES, COMO AREIA OU PEDRA. T33 FILTRO COM CARVÃO ATIVADO, COM A FUNÇÃO DE REDUZIR O TEOR DE SABORES E ODORES DESAGRADÁVEIS. PESO LÍQUIDO APROXIMADO DO PRODUTO: 50 KG. APRESENTAR CERTIFICADO INMETRO DO BEBEDOURO E FILTRO. GARANTIA 12 MESES</p> | UND | 3 | ACQUA GELATA | 2.855,00 | 8.565,00 |
| 18 | <p>ESTANTE INFANTIL LÁPIS COLORIDA, COR COLORIDO, MODEL, LÁPIS, MATERIAL MDF, TAMANHO ALTURA: 120 CM LARGURA: 60 CM PROFUNDIDADE: 25 CM.</p> | UND | 10 | CARLU | 358,90 | 3.589,00 |

GISLAINE PACHER
BILK:0413
6760990

Digitally signed by
GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23
16:46:02 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131

Assinado de forma digital por
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 08:23:34 -03'00'

LEANDRO
JOSE VIEIRA
SOARES:93
173628349

Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
Dados: 2021.04.22 09:42:26 -03'00'

MONICA REGINA DE
MELLO
FARIA:03611742929

Assinado de forma digital por
MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 14:28:50
-03'00'

Dariele Basso

Assinado digitalmente por Dariele Basso
DNE:CEB4_DDU+Concordia Intermunicipal,
Cidade: Belo Horizonte, Minas Gerais
E-mail: darielebasso@concordiamg.com.br
Assinatura: E-mail de Dariele Basso
Localização: Rua José Gervásio de Azevedo, 100
Data: 2021-05-18 09:00:46
Tipo de Assinatura: Simple, 1.0.0

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

ZIB COMERCIO E
SERVICOS LTDA
293200000116

ANTONIO
PAZINATO:4
4068174920

Assinado de forma digital por
ANTONIO PAZINATO:44068174920
Dados: 2021.05.13
10:38:01 -03'00'

Rua João Rodrigues, N° 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

MARIA ELIANE
PEREIRA:1130328
1000178

Assinado de forma digital por
MARIA ELIANE PEREIRA:1130328
Dados: 2021.05.18 12:25:57
-03'00'



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|-----------|---|-----|---|--------|----------|----------|
| 37 | PISCINA DE BOLINHA – TAMANHO APROXIMADO: MEDIDAS: COMPRIMENTO: 1,50M LARGURA: 1,50 M COM APROXIMADAMENTE 04 PLACAS EM MADEIRA REVESTIDA COM LONA COLORIDA DE GRANDE DENSIDADE; COM NO MÍNIMO 04 HASTES DE SUSTENTAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO COM ISOTUBO COLORIDO BLINDADO; REDE DE PROTEÇÃO ESPECIAL; TOLDO CONFECCIONADO COM LONA COLORIDA DE GRANDE DENSIDADE; CAPACIDADE APROXIMADA PARA 1.500 BOLINHAS COLORIDAS. | UND | 1 | LIGLIG | 1.099,00 | 1.099,00 |
|-----------|---|-----|---|--------|----------|----------|

FORNECEDOR 02: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI
CNPJ: 30.607.801/0001-80

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNIT (R\$) | VALOR GLOBAL (R\$) |
|-----------|--|-----|-------|---------|------------------|--------------------|
| 19 | FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO, ACENDIMENTO MANUAL, GRELHAS E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, FOGÃO PRODUZIDO EM AÇO GALVANIZADO, REGISTRO ALTA PRESSÃO, PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ QUE RESISTE ALTAS TEMPERATURAS, QUEIMADORES DUPLOS, BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS, FORNO FABRICADO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA. PREPARADO PARA GÁS GLP. ALTA PRESSÃO DIMENSÕES DO FOGÃO: (ALT.XLARG.XPROF.) 800X110X130. | UND | 3 | ITAJOBI | 1.720,00 | 5.160,00 |

GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
760990
Date: 2021.04.23
16:47:34 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 09:33:28 -03'00'

LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
Dados: 2021.04.22 09:42:45 -03'00'

MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 14:31:23 -03'00'

Daniel Basso
Assinado digitalmente por Daniel Basso
DN: CN=DR, OU=Concordia Informatica, C=Brasil, Email=info@concordiainformatica.com.br
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localizado: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021-05-18 09:06:17
Full Reader Versão: 9.6.0

MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
Dados: 2021.06.16 12:57:10 -03'00'

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:
32932000000116
Assinado digitalmente por ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:32932000000116
DN: CN=ZIB, OU=ZIB, SERIAL=16818000000116, EMAIL=ZIB@ZIB.COM.BR, OU=ZIB, CN=ZIB, OU=ZIB, SERIAL=16818000000116, EMAIL=ZIB@ZIB.COM.BR, OU=ZIB, CN=ZIB, OU=ZIB, SERIAL=16818000000116
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localizado: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021-06-16 16:45:03
Full Reader Versão: 10.0.0

ANTONIO PAZINATO:44068174920
Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINATO:44068174920
Dados: 2021.05.13 10:36:48 -03'00'

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

Handwritten initials and marks



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| FORNECEDOR 03: CONCORDIA INFORMATICA LTDA CNPJ: 13.278.423/0001-10 | | | | | | |
|---|--|-----|-------|----------|------------------|--------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNIT (R\$) | VALOR GLOBAL (R\$) |
| 16 | ESTABILIZADOR DE ENERGIA POTENCIA NOMINAL MINIMA 700VA, TENSAO SAIDA 115V, TENSAO ENTRADA 110/220V, 06 TOMADAS, PADRAO NBR 14136. | UND | 36 | TS SHARA | 169,00 | 6.084,00 |

| FORNECEDOR 04: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME CNPJ: 03.562.872/0001-31 | | | | | | |
|---|---|-----|-------|---------------|------------------|--------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNIT (R\$) | VALOR GLOBAL (R\$) |
| 3 | ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS 3 PRATILHEIRA 1700X700X350 ARMÁRIO AÇO, TRATAMENTO SUPERFICIAL, GALVANIZADO, ACABAMENTO SUPERFICIAL PINTURA MARTELADA, COR CINZA, QUANTIDADE PORTAS 2, TIPO FIXAÇÃO PORTAS COM DOBRADIÇAS, CARACTERÍSTICA PORTAS COM CHAVE E PUXADOR, QUANTIDADE PRATELEIRAS 3, ALTURA 1,50, LARGURA 0,90, PRO-FUNDIDADE 0,35). | UND | 15 | MODELO MOVEIS | 600,00 | 9.000,00 |
| 11 | CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA COM BRAÇO ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: CADEIRA, BASE GIRATÓRIA, ESTILO SECRETARIA, REGULAGEM DE ALTURA, ASSENTO, ENCOSTO COM ESPUMA INJE-TADA, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE). | UND | 5 | BELLUNA | 240,00 | 1.200,00 |

GISLAINE PACHER
BILK:04136
760990
Digitally signed by GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23 16:52:10 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:0356287200013
1
Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:0356287200013
Dados: 2021.05.11 08:45:07 -03'00'

LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93
173628349
Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93
SOARES:93173628349
Dados: 2021.04.22 09:43:09 -03'00'

MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 14:33:53 -03'00'

Dariel Basso
Assinado digitalmente por Dariel Basso
DN: C=BR, O=Comissão Informatica, CN=Dariel Basso
E=dariel@comconcordiainformatica.com.br
Serial: 303096 e 2021/05/11 08:45:07 -03'00'

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:
32932000000116
Assinado de forma digital por ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA
Dados: 2021.05.11 08:45:07 -03'00'

MARIA ELIANE PEREIRA:1130
3281000178
Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000
Dados: 2021.06.16 12:58:26 -03'00'

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, N° 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

ANTONIO PAZINAT
O:440681
74920
74920
Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINATO:44068174920
Dados: 2021.05.13 10:38:31 -03'00'

R. &



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|----|--|-----|---|------------|--------|----------|
| 28 | LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: MATERIAL EM AÇO INOX-GABINETE EM AÇO INOX-CORPO E COPO EM INOX-CAPACIDADE PARA 6 LITROS-COPO RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS-COPO MONO BLOCO, SEM SOLDA EM AÇO INOX-SISTEMA DE SEGURANÇA PÉS ANTI-DESLIZANTE-VOLTAGEM 220V - POTÊNCIA 665W-CERTIFICADO PELO INMETR O -SELO PROCEL-GARANTIA: 1 ANO. | UND | 5 | JL COLOMBO | 698,00 | 3.490,00 |
| 33 | MESA PARA REUNIÃO NO FORMATO RETANGULAR EM MDF E BORDAS DE BORRACHA COM MEDIDA DE COMPRIMENTO POR 1,20M DE LARGURA E ESPESSURA DE 15MM COM PÉS DE FERRO. MESA PARA REUNIÃO-PADRÃO 250, TAMPO CONFECCIONADO EM MDF, DIMENSÕES :2,50M X1,10M, 0,74M ALTURA, 25MM ESPESSURA, VARIAÇÃO DE 10,01 A 15% PARA MAIS, FORMATO OVAL, COR ARGILA NO TAMPO, VERDE NO PAINEL FRONTAL E CINZA-GRAFITE NAS PEÇAS METÁLICAS, REVESTIMENTO EM LAMINADO MELA-MINICO, ESTRUTURA EM AÇO, PAINEL FRONTAL EM MDF, NR 17, NBR 13966/2008, UNIDADE 1.0. | UND | 5 | BELLUNA | 457,00 | 2.285,00 |

FORNECEDOR 05: DX COMPUTADORES LTDA EPP
CNPJ: 11.182.175/0001-83

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNIT (R\$) | VALOR GLOBAL (R\$) |
|------|---|-----|-------|-------|------------------|--------------------|
| 13 | COMPUTADOR (DESKTOP - BÁSICO) COMPUTADOR DESKTOP COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR COM 8GB HD1TB DESEMPENHO 522 AR (ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: MICROCOMPUTADOR COMPLETO, DESKTOP, MONITOR 21,5", MOUSE USB E TECLADO USB, MEMORIA RAM SUPERIOR A 4GB, DDR4, HD MINIMO 500GB, PROCESSADOR SUPERIOR A 4 NUCLEOS, CAIXA 1.0 UNIDADE). | UND | 36 | JAB | 2.270,00 | 81.720,00 |

GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23 16:53:40 -03'00'
Dariele Basso

DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131

MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178

MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929

Assinado de forma digital por
MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 14:39:29 -03'00'

LEANDRO JOSE VIEIRA
SOARES:93173628349

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:
32932000000116

Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
Dados: 2021.04.23 09:43:38 -03'00'

ANTONIO PAZINATI
0:44058
174920

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

Handwritten signatures and initials



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| FORNECEDOR 06: IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA EPP CNPJ: 20.081.724/0001-14 | | | | | | |
|---|--|-----|-------|-------|------------------|--------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNIT (R\$) | VALOR GLOBAL (R\$) |
| 24 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COMPLEMENTAR (ESPECIFICAÇÃO IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO LASER, RESOLUÇÃO IM- PRESSÃO 1200 X 1200, VELOCIDADE IMPRESSÃO 20, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 220, VELOCIDADE MODEM 14,4, RESOLUÇÃO SCANNER 600 X 600, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FUNÇÃO REDISCAGEM AUTOMÁTICA, GAVETA P/ 50 FOLHAS). | UND | 5 | CANON | 1.199,00 | 5.995,00 |

| FORNECEDOR 07: INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI ME CNPJ: 10.628.513/0001-03 | | | | | | |
|---|--|-----|-------|-----------|------------------|--------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNIT (R\$) | VALOR GLOBAL (R\$) |
| 5 | ARQUIVO 04 GAVETAS ARQUIVO; DE AÇO; MEDINDO (1335 X 460 X 715) MM, COM TOLERANCIA DE +/- 5%; TIPO VERTICAL, COM 04 GAVETAS, TAMANHO OFICIO, COM SUPORTE PARA PASTAS SUSPENSAS; CONTENDO CARRINHOS TELESCOPICOS PARA AS GAVETAS; PUXADORES E FECHADURA COM TRAVAMENTO SIMULTANEO; SUA ESTRUTURA SERA DE MOVEL RIGIDO; COM CHAPAS EM ESPESSURA MINIMA DE N. 22; AS FOLHAS DE ACO DEVERÃO TER TRATAMENTO DE FOSFASTIZACAO E ANTIOXIDACAO; ACABAMENTO EM PINTURA SINTETICA; NA COR CINZA. | UND | 5 | AÇO FORTE | 750,00 | 3.750,00 |

GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date:2021.04.23 16:55:14 -03'00'

Assinado digitalmente por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Data: 2021.05.11 09:09:24 -03'00'

MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Data: 2021.04.28 14:42:05 -03'00'

Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINA
TO:44068174920
Data: 2021.05.13 10:39:36 -03'00'

MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
281000178
Data: 2021.06.16 13:01:54 -03'00'

Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
Data: 2021.05.02 09:42:22

Dariel Basso
Assinado digitalmente por Dariel Basso
Data: 2021-05-18 09:04:25
Data: 2021-05-18 09:04:25

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Urucoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.urucoca.ce.gov.br

ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA:
32932000000116
Data: 2021.05.11 11:41:52

Handwritten initials



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|----|---|-----|----|--------|----------|-----------|
| 12 | <p>CAIXA DE SOM ATIVA COM ALTO-FALANTE DE 15 E DRIVER DE TITÂNIO. AMPLIFICADOR COM POTÊNCIA DE 200W RMS E RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 70HZ A 20 KHZ. POSSUI SUPORTE PARA PEDESTAL E PONTOS PARA FLY. ENTRADA USB PARA MP3 E ENTRADAS DE LINHA E MICROFONE. EQUALIZADOR GRÁFICO DE 5 BANDAS. CONTROLE DE GANHO INDEPENDENTE PARA ENTRADA DE LINHA E MICROFONE, CONTROLE DE VOLUME GERAL. DISPLAY LCD PARA UNIDADE USB.</p> | UND | 5 | FRAHM | 1.550,00 | 7.750,00 |
| 17 | <p>ESTANTE DE AÇO COM PRATELEIRAS, COM 04 PRATELEIRAS ENCAIXADAS E REGULÁVEIS DE 50 EM 50 MM, COM UM SISTEMA DE ENCAIXE QUE APROVEITA O PESO EM CIMA DA PRATELEIRA PARA DAR MAIS FIXAÇÃO NO PERFIL DA COLUNA DE SUSTENTAÇÃO, COM FUIROS SEQUENCIAS PARA PERMITIR A REGULAGEM DAS ALTURAS EM VÁRIOS NÍVEIS DE ACORDO COM A VONTADE DO USUÁRIO E PÉS NIVELADORES PARA REGULAGEM AO PISO DESNIVELADO; COLUNA REFORÇADA EM L E FUIROS DE MODULAÇÃO; FABRICADA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO – NBR 7008 – RESISTENTE A CORROSÃO; PINTURA ANTIMICROBIANA E BACTERICIDA (NANOTECNOLOGIA); DOBRAS ENROLADAS, LIVRE DE ARESTAS CORTANTES (HANDS CUT FREE); ESTANTE DE AÇO NIKKO POSSUI 3 ANOS DE GARANTIA; CAPACIDADE DE CARGA: 60 KG POR PRATELEIRA; OPCIONAL DE FABRICAÇÃO EM VÁRIAS CORES.</p> | UND | 25 | RIVEL | 277,99 | 6.949,75 |
| 23 | <p>GELADEIRA DUPLEX, FROST FREE, DE APROXIMADAMENTE 411 LITROS, DUPLO GAVETÃO DE FRUTAS E VERDURAS; PORTA OVOS INTERNO E REMOVÍVEL, PORTA E GABINETE EM AÇO GALVANIZADO, DIMENSÕES APROXIMADAS: (AXLXP) 1850 X 698 X 698 (VARIAÇÃO DE ATÉ 05 CM), COR: BRANCA, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. FAIXA DE CLASSIFICAÇÃO "A" NO CONSUMO DE ENERGIA, COM CERTIFICAÇÃO, 220V, GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO, SELO PROCEL.</p> | UND | 5 | CONSUL | 3.266,00 | 16.330,00 |

GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
6760990

Digitally signed by
GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23
16:56:47 -03'00'

DITMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:035628720001
31

Assinado de forma digital por
DITMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Data: 2021.05.11 09:14:33 -03'00'

MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929

Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Data: 2021.04.28 14:44:39 -03'00'

MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
1000178

Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
Data: 2021.06.16 13:02:59 -03'00'

LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
73628349

Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
Data: 2021.04.22 09:44:26 -03'00'

ANTONIO PAZINATO:44068174920
8174920

Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINATO:44068174920
Data: 2021.05.13 10:40:05 -03'00'

Dariel Basso

Assinado digitalmente por Dariel Basso
DNE:0-988-031-Caridade Informatica.
CNP:04136760990
Email: darielbasso@caridadeinformatica.com.br
Rua: Joao Rodrigues, 173 - Centro - Uruoca - CE - CEP: 62460-000
Telefone: (88) 992559694
Data: 2021.05.18 08:14:02
File Name: 1000178

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:
3293200000113
6

Ri



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|----|---|-----|---|-----------|----------|----------|
| 25 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA WIRELESS COM CABO (ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TIPO IM- PRESSÃO JATO TINTA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 2.400 X 1.200 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220V, VELOCIDADE MODEM 33.6, VELOCIDADE IMPRESSÃO, PRETO E BRANCO 18, VELOCIDADE IMPRESSÃO COLORIDA 16, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SERVIDOR IMPRESSÃO DE 200M, CONECTOR DE INTER-NET, ADA). | UND | 5 | CANON | 1.079,00 | 5.399,95 |
| 38 | PROJETOR DE MÍDIAS (DATA SHOW) 3200 LUMENS ANSI (ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: PROJETOR MULTIMÍDIA, DISTÂNCIA MÍNIMA TELA 0,84M, DISTÂNCIA DE PROJEÇÃO; 1,2 M-10 M, VOLTAGEM 220 VOLTS, FREQUÊNCIA DE SINCH 15 KHZ A 100 KHZ, SINCV: 50 HZ A 85 HZ, QUANTIDADE ENTRADA RGB 2, QUANTIDADE ENTRADAS VÍDEO MÍNIMO 2, TAXA DE PROJEÇÃO: 1,95 (ZOOM MÍNIMO) A 2,15 (ZOOM MÁXIMO), TIPO PORTÁTIL C/BOLSA TRANSPORTE E CONTROLE REMOTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ZOOM OPTICO, TIPO PROJEÇÃO FRONTAL/RETROPROJEÇÃO/TETO, RESOLUÇÃO NATIVA SVGA 800 X 600). | UND | 5 | GOLDENTEC | 1.949,99 | 9.749,95 |

FORNECEDOR 08: MARIA ELIANE PEREIRA – ME
CNPJ: 11.303.281/0001-78

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNIT (R\$) | VALOR GLOBAL (R\$) |
|------|--|-----|-------|---------|------------------|--------------------|
| 27 | LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO 3 VELOCIDADES, FUNÇÃO PULSAR, 02 LITROS, COPO POLIPROPILENO, 220V, COR BRANCA. | UND | 5 | MALLORY | 116,00 | 580,00 |

GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
760990
Digitally signed by GISLAINE PACHER
Date: 2021.04.23 16:58:21 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
131
Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 09:32:54 -03'00'

MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 14:47:35 -03'00'

MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
1000178
Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
Dados: 2021.06.16 13:04:19 -03'00'

ANTONIO PAZINATO:44068174920
44068174920
Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINATO:44068174920
Dados: 2021.05.13 10:42:49 -03'00'

LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES:93249
173628349
Assinado de forma digital por LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES:93249
Dados: 2021.04.22 09:46:48 -03'00'

Daniel Basso
Assinado digitalmente por Daniel Basso
Data: 2021.04.23 16:58:21 -03'00'

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

ZB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
329320000118
Assinado digitalmente por ZB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Data: 2021.04.23 16:58:21 -03'00'

Handwritten signatures and initials.



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|----|--|-----|----|-----------|--------|----------|
| 39 | QUADRO ESCOLAR BRANCO LISO 180X120CM - LOUSA PROFISSIONAL - MOLDURA DE ALUMÍNIO QUADRO BRANCO DE USO PROFISSIONAL INDICADO PARA ESCRITA COM MARCADORES DE QUADRO BRANCO. PRODUTO CONFECCIONADO EM BASE DE MDF SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA QUALIDADE COM MOLDURA DE ALUMÍNIO. SUPORTE PARA CANETA E APAGADOR FÁCIL DE APAGAR A SECO COM PANO MACIO OU APAGADOR DE QUADRO BRANCO. DADOS TÉCNICOS - QUADRO CONFECCIONADO EM MDF 9MM, SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO (FÓRMICA OU PERTECH); - MOLDURA EM ALUMÍNIO). | UND | 20 | CORTIARTE | 169,90 | 3.398,00 |
|----|--|-----|----|-----------|--------|----------|

FORNECEDOR 09: MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA
CNPJ: 11.093.169/0001-50

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNIT (R\$) | VALOR GLOBAL (R\$) |
|------|--|-----|-------|-------|------------------|--------------------|
| 41 | SMART TV LED 43" TELEVISAO-(ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: A CORES, TELA DE LED, DE NO MIN. DE 40 POLEGADAS, FULL HD, PROPORÇÃO DA IMAGEM 16:9, COM RESOLUÇÃO DE 1920 X 1080P, DIAGONAL VISUAL DE NO MÍNIMO DE 100CM, FUNÇÕES: SMART TV COM WI-FI INTEGRADO, CONEXÃO BLUETOOTH CONEXÕES DE ENTRADA/SAÍDA MÍNIMAS:01 ENTRADA HDMI,02 ENTRADA ETHERNET LAN E 01 ENTRADA USB, SAÍDA DIGITAL OPTICA, COM RECEPÇÃO PARA NO MÍNIMO 121 CANAIS, ANTENA, TV A CABO, SISTEMA DE CORES PAL-M, PAL-N, NTSC, CONTROLE REMOTO PADRÃO, VOLTAGEM BIVOLT, CONSUMO APROXIMADO 0,20KWH/MES,MEDINDO APROXIMADAMENTE NO MÍNIMO 900X510X19MM,PESANDO NO MAXIMO COM SUPORTE 11KG, COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES, MANUAL EM PORTUGUÊS, FORNECIDO COM CONTROLE REMOTO. | UND | 5 | JWL | 2.247,00 | 11.235,00 |

GISLAINE PACHER
BILK:041367609
Date: 2021.04.23
17:01:57 -03'00'

DITMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Assinado de forma digital por DITMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 09:42:12 -03'00'

MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929

Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 14:50:26 -03'00'

MARIA ELIANE PEREIRA:1130328100178
00178
Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:1130328100178
Dados: 2021.06.16 13:06:46 -03'00'

LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:9349173283
173628349
Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:9349173283
Dados: 2021.04.22 09:45:21 -03'00'

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA.
3293200000011

Daniel Basso

Assinado de forma digital por Daniel Basso
CNPJ:041367609000190
Assinado de forma digital por Daniel Basso
CNPJ:041367609000190
Dados: 2021.05.11 09:42:12 -03'00'

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

ANTONIO PAZINATO:440681749
440681749
Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINATO:440681749
Dados: 2021.05.13 10:42:44 -03'00'

R. d.



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



FORNECEDOR 10: MONICA R. DE MELLO FARIA ME
CNPJ: 17.353.208/0001-97

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNIT (R\$) | VALOR GLOBAL (R\$) |
|------|---|-----|-------|-----------|------------------|--------------------|
| 6 | BABY PLAY URSO - PLAYGROUND COM ATIVIDADES PARA DIVERSÃO QUE POSSUI: MEDIDAS APROXIMADAS: ESCORREGADOR DE 80 CM DE ALTURA, ESCALADA DE 81 CM DE ALTURA, CESTA DE BASQUETE DE 30 CM, FUTEBOL-GOOL DE AMBOS OS LADOS, ÁREA DE DESCANSO. MEDIDAS APROXIMADAS: 200 (C) X 110 (L) X 110 (A). MATERIAL: RESINA DE POLIETILENO C/ PROTEÇÃO CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETA, NAS CORES AMARELO, AZUL, VERDE E VERMELHO. | UND | 1 | LIGLIG | 1.885,00 | 1.885,00 |
| 22 | GANGORRA CAVALINHO. MATERIAL PLÁSTICO. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 52,5 CM, LARGURA 28 CM, PROFUNDIDADE 80,5CM. | UND | 1 | LIGLIG | 139,00 | 139,00 |
| 36 | ORGANIZADOR DE BRINQUEDOS, PRODUZIDO EM MDF BRANCO, HASTE EM MADEIRA DE PINOS REVESTIDAS DE PVC, E CAIXAS DE TECIDO E PAPEL CARTAO DOBRÁVEIS NA MEDIDA DE 60X78X30CM LATERAIS PRODUZIDO 100% EM MDF BRANCO DE 15MM E FITAS DE BORDO DE PVC, HASTE EM PINOS E REVESTIEMNTO DE PVC COM DIAM. DE 22MM, E CAIXAS DOBRÁVEIS DE PAPEL CARTAO E TECIDO TNT COMPOSIÇÃO: LATERAIS, HASTES E PARAFUSOS PARA MONTAGEM DA ESTANTE, 04 CAIXAS DE 28X15X28CM E 04 CAIXAS DE 14X15X28CM. DIMENSÕES: LARGURA: 60CM, ALTURA: 78CM E PROFUNDIDADE: 30CM. COR: ESTANTE BRANCA E CAIXAS NAS CORES VERMELHO, AMARELO, AZUL ROYAL, VERDE BANDEIRA ALTURA: 78.00 CM LARGURA: 30.00 CM COMPRIMENTO: 60.00 CM PESO: 7300 G. | UND | 10 | ORGANIBOX | 489,00 | 4.890,00 |

GISLAINE PACHER
BILK:04136
760990

Digitally signed by
GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23
17:03:40 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131

Assinado de forma digital por
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 09:50:40 -03'00'

MONICA REGINA DE
MELLO
FARIA:03611742929

Assinado de forma digital por
MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 14:53:11 -03'00'

LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93
173628349

Assinado de forma digital por
LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93
173628349
Data: 2021.04.23
09:45:32 -03'00'

Dariel Basso

Assinado de forma digital por
DARIEL BASSO
Data: 2021.06.15
13:07:45 -03'00'

MARIA ELIANE PEREIRA:11303
281000178

Assinado de forma digital por
MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
Data: 2021.06.15
13:07:45 -03'00'

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, N° 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000

Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:
32932000000113

ANTONIO PAZINAT
O:440681
74920
74920

Assinado de forma digital por
ANTONIO PAZINAT:440681
74920
Data: 2021.05.13
10:46:14 -03'00'

Handwritten signatures and initials.



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO



| FORNECEDOR 11: SHOPPING PAPELARIA EIRELI EPP CNPJ: 29.103.669/0001-90 | | | | | | |
|--|--|-----|-------|---------|----------------|--------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNI(R\$) | VALOR GLOBAL (R\$) |
| 1 | AUTO TRANSFORMADOR 1500VA BIVOLT , CONVERTE 110V PARA 220V E 220V PARA 110V, PROTETOR TÉRMICO AUTOMÁTICO, TENSÃO DE ENTRADA: 220V OU 120V (DEFINIDO PELO USUÁRIO), TENSÃO DE SAÍDA: 220V OU 120V (DEFINIDO PELO USUÁRIO), INDICAÇÃO DAS TOMADAS: VERMELHA 220V E PRETA 110V, GABINETE ATERRADO, FREQUÊNCIA DE OPERAÇÃO: 60HZ, VARIAÇÃO DE TENSÃO DE ENTRADA: +/- 15%, TEMPERATURA DE OPERAÇÃO 0 A 40°C, UMIDADE RELATIVA 0 A 95% SEM CONDENSAÇÃO, RENDIMENTO TÍPICO: >90%, NÚMERO DE TOMADAS: 2 UNIDADES NBR 10ª, ENROLAMENTO: FIO CLASSE H (180°C), PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA: SIM (SENSOR TÉRMICO REARMÁVEL), DIMENSÕES: 125 X 100 X 115 MM. | UND | 10 | RAGTECH | 160,00 | 1.600,00 |
| 4 | ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO COM 03 GAVETAS, 06 PORTAS , SENDO 03 COM VIDRO PARA FACILITAR A VISUALIZAÇÃO DE ALIMENTOS E UTENSÍLIOS, ALTURA: 1,94M, LARGURA: 1,20M, PROFUNDIDADE: 0,30M.; PESO 54,0 KG; COR BRANCA; MATERIAL: AÇO. | UND | 4 | TELASUL | 1.100,00 | 4.400,00 |
| 20 | FORNO MICRO-ONDAS 32L (ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: FORNO MICROONDAS, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 32L, COMPRIMENTO 43CM, LARGURA 54,70CM, ALTURA 32,70CM, POTÊNCIA 900W, VOLTAGEM 220VOLTS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RELÓGIO. | UND | 3 | LG | 698,00 | 2.094,00 |

GISLAINE PACHER
BILK:0413
6760990
Digitally signed by
GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23
17:05:10 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:035628720001
31
Assinado de forma digital por
DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 09:57:51 -03'00'

MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Assinado de forma digital por
MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 14:56:05 -03'00'

MARIA ELIANE PEREIRA:1130
3281000178
Assinado de forma digital por
MARIA ELIANE PEREIRA:1130281000178
Dados: 2021.06.16
13:06:35 -03'00'

LEANDRO JOSE SOARES:931
73628349
Assinado de forma digital por
LEANDRO JOSE SOARES:93173628349
Dados: 2021.04.21
07:46:18 -03'00'

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:
32932000000
116

Daniel Basso
Assinado de forma digital por
DANIEL BASSO
Dados: 2021.05.18 09:41:23
10:44:43 -03'00'

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

ANTONIO PAZINAT
O:440681
74920
Assinado de forma digital por
ANTONIO PAZINAT:044068174920
Dados: 2021.05.13
10:44:43 -03'00'

Handwritten signatures



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|----|--|-----|---|----------|----------|-----------|
| 21 | FREEZER HORIZONTAL COM CAPACIDADE DE 530 LITROS. 2 PORTAS (ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: FREEZER, TIPO HORIZONTAL, ALTURA 96 CM, LARGURA 148 CM, PROFUNDIDADE 78 CM, QUANTIDADE TAMPAS 2, SISTEMA DEGELO AUTOMÁTICO, COR BRANCA, TEMPERATURA OPERAÇÃO DE 0°C A -25°C, TENSÃO ALIMENTAÇÃO 110/220V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RODÍZIOS FIBRA). | UND | 5 | ESMALTEC | 3.200,00 | 16.000,00 |
| 40 | SISTEMA MICROFONE SEM FIO UH-08MM DUPLO DE MÃO (ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: 52 FREQUÊNCIAS UHF, DUPLO CANAL DE TRANSMISSÃO, BAIXO RUÍDO DE MANUSEIO, SISTEMA MULTI-FREQUENCIAL, DISPLAY DIGITAL, MICROFONE DINÂMICO, FUNCIONAMENTO COM 2 PILHAS AA, DIVERSITY COM 2 ANTENAS BOOSTER DE RECEPÇÃO, SAÍDA DE ÁUDIO BALANCEADA XLR E NÃO BALANCEADA P10 SISTEMA MÃO, ALCANCE MÉDIO: 100 MTS, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50 HZ ~ 15 KHZ (+- 3 DB), RELAÇÃO SINAL - RUÍDO: 98DB, T.H.D.: 0,1%, NÍVEL DE SAÍDA DE ÁUDIO: XLR: -30 DBV, P10: -8DBV, ESTABILIDADE DE FREQUÊNCIA: +- 15KHZ, CONEXÃO DE SAÍDA: XLR BALANCEADA P10 E NÃO BALANCEADA, FAIXA DE PORTADORA DE RF: 643,50 ~661,40 MHZ FAIXA DE OPERAÇÃO: 100M SOB CONDIÇÕES TÍPICAS, RESPOSTA EM FREQUÊNCIA DE ÁUDIO: 40 A 15.000 HZ, +- 3 DB, REJEIÇÃO DE IMAGEM: 60 DB TÍPICO, REJEIÇÃO A ESPÚRIOS: > 60 DB TÍPICO, DISTORÇÃO DO SISTEMA (REFERENTE A +- 15 KHZ DE DESVIO, MODULAÇÃO A 1 KHZ): 0,1% DE T.H.D. TÍPICO, SENSIBILIDADE: -109 DB PARA 12 DB SINAD TÍPICO), CONTENDO: 1 RECEPTOR SEM FIO COM 2 ANTENAS, 2 MICROFONES DE MÃO, 1 CABO P10/P10, 1 FONTE DE ENERGIA BIVOLT, 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES, 1 CERTIFICADO DE GARANTIA. | UND | 5 | LYCO | 480,00 | 2.400,00 |

GISLAINE PACHER
BILK:0413676099
6760990
Date: 2021.04.23
17:06:42 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
31
Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
CNP:03562872000131
Dados: 2021.05.11 10:56:47 -03'00'

Dariel Basso
Assinado digitalmente por Dariel Basso
DN: CN=Dariel Basso, OU=Concordia Informatica, C=BR
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021-05-18 09:00:45
Formato: Pdf
Versão: 9.8.0

MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929

Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 15:02:25 -03'00'

MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
3281000178
Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
Dados: 2021.06.16 13:09:44 -03'00'

LEANDRO SOARES:93173628349
173628349
Assinado de forma digital por LEANDRO SOARES:93173628349
Dados: 2021.04.22 09:46:45 -03'00'

ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA:
3293200000119

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

ANTONIO PAZINA TO:44068174920
Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINATO:44068174920
Dados: 2021.05.13 10:45:09 -03'00'



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



FORNECEDOR 12: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ: 09.036.753/0001-21

| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNT (R\$) | VALOR GLOBAL (R\$) |
|------|--|------|-------|-------|-----------------|--------------------|
| 10 | CADEIRA COM BASE FIXA, 4 PÉS DE FERRO ASSENTO E ENCONTRO ESTOFADO COM ESPONJA D23 SEM BRAÇO CADEIRA FIXA, MATERIAL ASSENTO ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ENCOSTO ESPUMA POLIURETANO INJETADO, MATERIAL ESTRUTURA TUBO AÇO, MATERIAL REVESTIMENTO ASSENTO E ENCOSTO COURVIM 0,8MM, DENSIDADE ESPUMA ASSENTO E ENCOSTO MÉDIA, ACABAMENTO ESTRUTURA PINTURA ELETROTÁTICA EPÓXI-PÓ, TIPO BASE FIXO, TIPO ENCOSTO INTERLIGADO AO ASSENTO POR TUBO DE AÇO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM BRAÇOS, ASSENTO/ENCOSTO PERFIL PVC SEMI-RÍGIDO, TIPO PÉ PALITO EM AÇO 7/8 COM SAPATAS DESLIZANTES) NA COR VERMELHO. | UND | 30 | FORT | 95,00 | 2.850,00 |
| 14 | CONJUNTO DE MESA COM 8 CADEIRAS INFANTIL COLORIDO 1 MESA COM 8 CADEIRAS, MATERIAL DE FABRICAÇÃO MESA TAMPO MDF; BASE; MDF / CADEIRA: ENCOSTO: MDF; ASSENTO: MDF; PÉS; FERRO, TAMANHO MESA: ALTURA 57 LARGURA 104 PROFUNDIDADE 104 CM. CADEIRA: ALTURA 58 LARGURA 26 PROFUNDIDADE 35 CM. | CONJ | 16 | FORT | 599,00 | 9.584,00 |

GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23
17:08:26 -03'00'

Digitally signed by GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23
17:08:26 -03'00'

Dariel Basso

Assinado digitalmente por Dariel Basso
DN: C=BR, OU=Concordia Informatica, CN=Dariel Basso,
E=dariel@concordiainformatica.com.br
Resido: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura atual
Data: 2021.05.18 09:00:19
Fórmula: Transfer Verado: 8.5.0

MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929

Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 15:05:39 -03'00'

MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
Date: 2021.06.16 13:10:32 -03'00'

Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
Date: 2021.06.16 13:10:32 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131

Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 11:05:08 -03'00'

LEANDRO SOARES:93173628349
Date: 2021.04.22 06:47:17 -03'00'

Assinado de forma digital por LEANDRO JOSÉ SOARES:93173628349
Date: 2021.04.22 06:47:17 -03'00'

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:
32932000000116

Assinado digitalmente por ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:
32932000000116
Date: 2021.05.13 10:52:04
Fórmula: Transfer Verado: 10.0.0

ANTONIO PAZINAT
O:44068174920
Date: 2021.05.13 10:45:39 -03'00'

Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINATO:44068174920
Date: 2021.05.13 10:45:39 -03'00'

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

Handwritten initials and signature



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|----|--|------|-----|------|--------|------------|
| 15 | <p>CONJUNTO DO PROFESSOR (MESA E CADEIRA) MESA: CAPACIDADE: 1 USUÁRIO. LARGURA TOTAL: 1,00M. PROFUNDIDADE TOTAL: 0,50M. ALTURA: 6=0,76M, MEDIDA DO TAMPO SUPERIOR: 1,00M X 0,50M. MEDIDA DOS TAMPOS INFERIORES: 0,90M X 0,25M. CONFECCÃO TAMPO: EM MDF 18MM COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO. BORDAS DO TAMPO: EM PVC TIPO "T" COLORIDO. CONFECCÃO DA ESTRUTURA: EM TUBO QUADRADO 25X25X1,20MM DE AÇO CARBONO. PINTURA DA ESTRUTURA: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ. CADEIRA: CAPACIDADE: 1 USUÁRIO. LARGURA TOTAL: 0,43M. PROFUNDIDADE TOTAL: 0,48M. ALTURA DO CHÃO AO ASSENTO: 6=0,46M. MEDIDA DO ASSENTO 0,37M X 0,33M (RETO) MEDIDA DO ENCOSTO 0,37M X 0,20M CONFECCÃO DO ASSENTO E ENCOSTO: EM MDF 9MM COM REVESTIMENTO EM LAMINADO MELAMÍNICO. BORDAS DO ASSENTO E ENCOSTO: CRU, SOMENTE LIXADAS. CONFECCÃO DA ESTRUTURA: EM TUBO REDONDO 7/8"X1,06MM DE AÇO CARBONO. PINTURA DA ESTRUTURA: PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ.</p> | CONJ | 16 | FORT | 330,00 | 5.280,00 |
| 26 | <p>KIT DE MESA E CADEIRA ESCOLAR EM POLIPROPILENO TAMPO DA MESA E ASSENTOS NA COR AZUL, MESA CARTEIRA MEDINDO: 72CM DE ALTURA X 60CM DE LARGURA X 40CM DE PROFUNDIDADE. CADEIRA MEDINDO: ASSENTO 40CM LARGURA X 38CM DE PROFUNDIDADE, ENCOSTO: 40CM LARGURA X 19CM DE ALTURA, ALTURA DO CHÃO AO ASSENTO 42CM, ALTURA DO CHÃO AO FIM DO ENCOSTO 72CM. ESTRUTURA DE FERRO CONFECCIONADAS EM TUBO INDUSTRIAL 20 X 20 MM. SOLDA ELETRÔNICA MIG. TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO. PINTURA EPÓXI-PÓ NA COR PRETA.</p> | KIT | 380 | FORT | 329,00 | 125.020,00 |

MARIA ELIANE PEREIRA:113 03281000178
Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
Dados: 2021.06.16 13:17:06 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131
Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 11:12:47 -03'00'

MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 15:08:50 -03'00'

GISLAINE PACHER BILK:04136 760990
Digitally signed by GISLAINE PACHER BILK:04136760990
Date: 2021.04.23 17:10:07 -03'00'

Daniel Basso
Assinado digitalmente por Daniel Basso
DN: cn=Daniel Basso, ou=Comarca Informatica, ou=Cartão Basso, email=daniel@comarcainformatica.com.br, postal=Rua João Rodrigues, 173, Uruoca, CE, CEP: 62460-000, c=BR
Dados: 2021.05.11 10:49:44
Faltou Assinar Versão: 8.0.0

ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA: 32932000000116
Assinado digitalmente por ZIB COMERCIO E SERVICOS LTDA:32932000000116
Dados: 2021.05.11 10:49:44
Faltou Assinar Versão: 10.0.0

LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93 173628349
Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
Dados: 2021.04.22 09:47:48 -03'00'

ANTONIO PAZINAT O:440681 74920
Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINAT:44068174920
Dados: 2021.05.13 10:46:07 -03'00'

R E



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|----|--|-----|----|------|--------|----------|
| 32 | MESA PARA REFEITÓRIO INFANTIL COLORIDA SEM ENCOSTO MESA TAMPO: MATERIAL: MDF DE 15MM, REVESTIDO EM FÓRMICA. COR: AMARELO, AZUL REAL, VERDE ACQUA, VERMELHO. CANTOS ARREDONDADOS: SIM. BORDAS: PERFIL DE PVC TIPO "T". ESTRUTURA: MATERIAL: TUBO DE AÇO REDONDO, DIÂMETRO 22,22MM (7/8). TRATAMENTO ANTI FERRUGEM E CORROSÃO: SIM. PINTURA: EPÓXI-PÓ. COR: BRANCO. PONTEIRAS: EXTERNAS EM POLIPROPILENO INJETADO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 1500MM PROFUNDIDADE: 600MM. ALTURA TOTAL: 520MM. BANCO TAMPO: MATERIAL: MDF DE 15MM, REVESTIDO EM FÓRMICA. COR: AMARELO, AZUL REAL, VERDE ACQUA, VERMELHO. CANTOS ARREDONDADOS: SIM. BORDAS: PERFIL DE PVC TIPO "T". ESTRUTURA: MATERIAL: TUBO DE AÇO REDONDO, DIÂMETRO 22,22MM (7/8). TRATAMENTO ANTI FERRUGEM E CORROSÃO: SIM. PINTURA: EPÓXI-PÓ. COR: BRANCO. PONTEIRAS: EXTERNAS EM POLIPROPILENO INJETADO. DIMENSÕES: COMPRIMENTO: 1500MM PROFUNDIDADE: 300MM. ALTURA TOTAL: 300MM. | UND | 10 | FORT | 780,00 | 7.800,00 |
| | | | | | | |

| FORNECEDOR 13: ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 32.932.000/0001-16 | | | | | | |
|---|--|-----|-------|-------|------------------|--------------------|
| ITEM | DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS | UND | QUANT | MARCA | VALOR UNIT (R\$) | VALOR GLOBAL (R\$) |
| 2 | AR CONDICIONADO SPLIT HI-WALL, CICLO FRIO 12.000 BTUS, CONTROLE REMOTO SEM FIO, ALIMENTAÇÃO MONOFÁSICA 220 V, INVERTER, CLASSIFICAÇÃO "A" DO INMETRO, SERPENTINA DE COBRE. GARANTIA TOTAL. 01 ANO. | UND | 31 | VOGGA | 1.650,00 | 51.150,00 |

GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
6760990

Digitally signed by
GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23
17:16:24 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:0356287200013
1

Assinado de forma digital por
DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 11:47:17
-03'00'

MARIA ELIANE
PEREIRA:11303281000178
81000178

Assinado de forma digital
por MARIA ELIANE
PEREIRA:11303281000178
Dados: 2021.05.16
13:19:43 -03'00'

MONICA REGINA DE
MELLO
FARIA:03611742929

Assinado de forma digital por
MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 15:15:41 -03'00'

LEANDRO
JOSE VIEIRA
SOARES:931873628349

Assinado de forma
digital por LEANDRO
JOSE VIEIRA
SOARES:931873628349
Dados: 2021.04.22
09:49:51 -03'00'

Dariel Basso

Assinado digitalmente por Dariel Basso
DN: C=BR, O=Comissão Permanente de Licitação de Uruoca-CE, CN=Dariel Basso,
serial=10, email=dariel@uruoca.ce.gov.br
Documento assinado em nome de Dariel Basso
Data: 2021.05.16 08:02:00
Fórmula Versão: 9.0.0

ZIB
COMERCIO E
SERVIÇOS
LTDA:
329320000001
16

Assinado digitalmente por ZIB
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA:
32932000000116
Dados: 2021.05.13 10:47:53 -03'00'

ANTONIO
PAZINATO:4068174920

Assinado de forma
digital por ANTONIO
PAZINATO:4068174920
Dados: 2021.05.13
10:47:53 -03'00'

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000

Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

Handwritten signature



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



| | | | | | | |
|----|---|-----|-----|-------|----------|-----------|
| 9 | CADEIRA DE POLIPROPILENO NA COR BRANCA. SEM BRAÇO. MATERIAL: POLIPROPILENO. CAPACIDADE MINIMA SUPOSTADA: 120 KG. COR: BRANCA. LARGURA (CM) 43, ALTURA (CM) 89, COMPRIMENTO (CM) 51. PRODUTO ADITIVADO COM ANTI-UV. CERTIFICADA PELO INMETRO. GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. | UND | 180 | JESUS | 28,00 | 5.040,00 |
| 34 | MESA QUADRADA NA COR BRANCA. LARGURA: 70,00CM, ALTURA: 70,00CM, PROFUNDIDADE: 70,00CM. FABRICADA EM POLIPROPILENO. CERTIFICADA PELO INMETRO. GARANTIA DE 01 ANO CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO. | UND | 45 | JESUS | 50,00 | 2.250,00 |
| 35 | NOTEBOOK (BÁSICO) COM PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3 OU AMD A10 OU SIMILAR COM MEMÓRIA RAM 4GB, HD DDR3 500 GB, TELA 14 POLEGADAS LED (ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: NOTEBOOK, RESOLUÇÃO 1366X768, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 HOME, PROCESSADOR VELOCIDADE 2.0 GHZ, MEMÓRIA CACHE 3 MB, LEITOR DE CARTÃO (SD, SDHC, SDXC, MMC), PLACA DE REDE 100/1000M, CONEXÕES 2X USB 3.0, 1X USB TIPO C, HDMI RJ -45, CAIXA 1.0 UNIDADE). | UND | 5 | DATEN | 2.899,00 | 14.495,00 |

GISLAINE PACHER
BILK:0413
6760990
Date: 2021.04.23
17:18:41 -03'00'

Uruoca- CE, 06 de abril de 2021

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:035628720001
31

Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 13:22:55 -03'00'

MONICA REGINA DE MELLO
FARIA:03611742929

Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 15:19:22 -03'00'

Signatários:

JULIANA FONSECA CUNHA CAMILO
Ordenadora da Fundo Municipal de Educação
ORGÃO GESTOR

MARIA ELIANE PEREIRA:113032
81000178

Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
Dados: 2021.06.16 13:21:03 -03'00'

DETENTORES DO REGISTRO DE PREÇOS:

ANTONIO PAZINATO:44068174920
Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINATO:44068174920
Dados: 2021.05.13 10:47:36 -03'00'

A.PAZINATO MARINGÁ-ME- CNPJ:
04.352.905/0001-81
Antonio Pazinato
CPF: 440.681.749-20

LEANDRO JOSE VIEIRA
SOARES:93173628349
8349

Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
Dados: 2021.04.22 09:49:50 -03'00'

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI-CNPJ: 30.607.801/0001-80
Leandro Jose Vieira Soares
CPF: 931.736.283-49

Daniel Basso
Assinado digitalmente por Daniel Basso
DN: C=BR, O=Comanda Informatica, CN=Daniel Basso, E=daniel@comandainformatica.com.br, OU=Comanda Informatica, OU=Comanda Informatica, OU=Comanda Informatica
Assinado em: 2021.05.18 08:56:31
Fórmula Padrão: Versão: 3.0.0

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA

Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA:
3293200000011
Assinado digitalmente por ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA:
DN: C=BR, O=ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CN=ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, E=zib@zib.com.br, OU=ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, OU=ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, OU=ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Assinado em: 2021.06.16 10:56:03
Fórmula Padrão: Versão: 10.0.0



URUOCA

GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



Dariel Basso
CONCORDIA INFORMATICA LTDA-CNPJ:
13.278.423/0001-10
Dariel Basso
CPF: 069.633.519-63

Assinado digitalmente por Dariel Basso
DN: C=BR, OU=Concordia Informatica,
CN=Dariel Basso,
E=ilicita@concordiainformatica.com.br
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2021-05-18 08:53:24
Foxit Reader Versão: 9.6.0

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO
31
Assinado de forma digital por DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO ME.
CNPJ: 03.562.872/0001-31
Ditimar de Oliveira Vasconcelos Filho
CPF: 070.863.343-91

DX COMPUTADORES LTDA EPP- CNPJ:
11.182.175/0001-83
João Renato Pereira Freire
CPF: 784.229.736.34

GISLAINE PACHER BILK
60990
Digitally signed by
GISLAINE PACHER
BILK:04136760990
Date: 2021.04.23
17:21:00 -03'00'

IMPÉRIO DO PAPEL COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDA EPP
CNPJ: 20.081.724/0001-14
Gislaine Pacher Bilk
CPF: 041.367.609-90

CARLOS JUNOT MORAES SILVEIRA
85462632304
Assinado de forma digital por
CARLOS JUNOT MORAES
SILVEIRA:85462632304
Dados: 2021.04.23 01:26:40
-03'00'

INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI ME-CNPJ:
10.628.513/0001-03
Carlos Junot Moares Silveira
CPF: 854.626.323-04

MARIA ELIANE PEREIRA
11303281000178
Assinado de forma digital por MARIA ELIANE PEREIRA:11303281000178
Dados: 2021.06.16 13:24:27
-03'00'

MARIA ELIANE PEREIRA – ME- CNPJ:
11.303.281/0001-78
Maria Eliane Pereira
CNPJ: 510.363.713-87

LISLENO DE DEUS MARTINS

Assinado de forma digital por
LISLENO DE DEUS MARTINS
Dados: 2021.04.26 15:42:03
-03'00'

MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA- CNPJ:
11.093.169/0001-50
Lisleno de Deus Martins
CPF: 041.715.793-25

MONICA REGINA DE MELLO FARIA
03611742929
Assinado de forma digital por MONICA REGINA DE MELLO FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 15:23:22
-03'00'

MONICA R. DE MELLO FARIA ME- CNPJ:
17.353.208/0001-97
Monica Regina de Mello Faria
CPF: 036.117.429-29

ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA:
3293200000116
Assinado digitalmente por ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA:3293200000116
DN: C=BR, O=ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CN=ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA:3293200000116, OU=ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA:3293200000116, OU=ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA:3293200000116
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2021.06.16 10:58:08
Foxit Reader PDF Versão: 9.6.0

Assinado de forma digital por LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES:931364811742929
Dados: 2021.04.23 09:29:49

ANTONIO PAZINATO
4068174920
Assinado de forma digital por ANTONIO PAZINATO:4068174920
Dados: 2021.05.13 10:48:03 -03'00'

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br



URUOCA
GOVERNO MUNICIPAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



JOSE BENI SOARES
TRAJANO
FILHO:03591511323

Assinado de forma digital por
JOSE BENI SOARES TRAJANO
FILHO:03591511323
Dados: 2021.04.27 09:53:13
-03'00'

VICTOR SIQUEIRA
NOCRATO:03559
019354

Assinado de forma digital
por VICTOR SIQUEIRA
NOCRATO:03559019354
Dados: 2021.05.04
08:27:18 -03'00'

SHOPPING PAPELARIA EIRELI EPP- CNPJ:
29.103.669/0001-90
Jose Beni Soares Trajano Filho
CPF: 035.915.113-23

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME- CNPJ:
09.036.753/0001-21
Victor Siqueira Nocrato
CPF: 035.590.193-54

ZIB COMERCIO
E SERVICOS
LTDA:
32932000000116

Assinado digitalmente por ZIB
COMERCIO E SERVICOS LTDA:
32932000000116
DN: C=BR, O=CP-Brasil, S=RN,
L=Mossoro, OU=AC SOLUTI Multiple v5,
OU=046203000116, OU=Certificado
PJ A1, CN=ZIB COMERCIO E
SERVICOS LTDA-32932000000116
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2021-06-16 10:57:07
Foxit Reader Versão: 10.0.0

ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA- CNPJ:
32.932.000/0001-16
João Ricardo de Oliveira Gonçalves
CPF: 055.622.814-65

TCECEARÁ
SISTENTÁVEL

GISLAINE
PACHER
BILK:0413676099
0
6760990

Digitally signed
by GISLAINE
PACHER
BILK:0413676099
Date: 2021.04.23
17:25:18 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:0356287200013
1

Assinado de forma
digital por DITIMAR DE
OLIVEIRA VASCONCELOS
FILHO:03562872000131

MARIA ELIANE
PEREIRA:1130
3281000178

Assinado de forma digital
por MARIA ELIANE
PEREIRA:11303281000178
Dados: 2021.06.16
13:27:03 -03'00'

Daniel
Basso

Assinado digitalmente por Daniel
Basso:
DN: C=BR, OU=Consortio
Informação, CN=Daniel Basso,
E=daniel@coordenadorinforma.com.br
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização: sua localização de
assinatura aqui
Data: 2021-05-19 08:57:47
Foxit Reader Versão: 9.0.0

ZIB COMERCIO
E SERVICOS
LTDA:
32932000000116

Assinado digitalmente por ZIB COMERCIO
E SERVICOS LTDA:32932000000116
DN: C=BR, O=CP-Brasil, S=RN,
L=Mossoro, OU=AC SOLUTI Multiple v5,
OU=046203000116, OU=Certificado P
A1, CN=ZIB COMERCIO E SERVICOS
LTDA-32932000000116
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura
Data: 2021-06-16 10:56:29
Foxit Reader Versão: 10.0.0

MONICA REGINA DE
MELLO
FARIA:03611742929

Assinado de forma digital
por MONICA REGINA DE
MELLO FARIA:03611742929
Dados: 2021.04.28 15:26:48
-03'00'

ANTONIO
PAZINAT
O:440681
74920

Assinado de
forma digital por
ANTONIO
PAZINATO:44068
174920
Dados:
2021.05.13
10:48:30 -03'00'

DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131

Assinado de forma digital por
DITIMAR DE OLIVEIRA
VASCONCELOS
FILHO:03562872000131
Dados: 2021.05.11 14:16:10 -03'00'

LEANDRO
JOSE
VIEIRA
SOARES:93
173628349

Assinado de forma
digital por LEANDRO
JOSE VIEIRA
SOARES:93
173628349
Dados: 2021-05-19 08:57:47

GOVERNO MUNICIPAL DE URUOCA
Rua João Rodrigues, Nº 173, Centro, Uruoca-CE - CEP: 62460-000
Contatos: (88) 992559694 (Ouv.) - gabpmu@hotmail.com - www.uruoca.ce.gov.br

(Handwritten signature)